

Ejvind Laursen Holding ApS

Syrenvej 1, 8722 Hedensted

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 29 78 79 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.

Ejvind Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejvind Laursen Holding ApS
Syrenvej 1
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29 78 79 80

Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Direktion

Ejvind Laursen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt i øvrigt at drive anden form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
Andre eksterne omkostninger	-30.420	-14.000
Bruttoresultat	-30.420	-14.000
Andre finansielle indtægter	298.232	288.848
Øvrige finansielle omkostninger	-4.430	-12.018
Resultat før skat	263.382	262.830
1 Skat af årets resultat	-57.948	-58.498
Årets resultat	205.434	204.332
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-394.566	-195.668
Disponeret i alt	205.434	204.332

Balance 30. april

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	9.262.260	11.262.260
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.262.260</u>	<u>11.262.260</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.262.260</u>	<u>11.262.260</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	64.903
	Andre tilgodehavender	<u>2.817.501</u>	<u>1.778.197</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.817.501</u>	<u>1.843.100</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.134.665</u>	<u>1.285.806</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.134.665</u>	<u>1.285.806</u>
	Likvide beholdninger	<u>180.840</u>	<u>80.658</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.133.006</u>	<u>3.209.564</u>
	Aktiver i alt	<u>14.395.266</u>	<u>14.471.824</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	13.536.235	13.930.801
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>14.261.235</u>	<u>14.455.801</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.980	16.023
	Selskabsskat	106.051	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.031</u>	<u>16.023</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>134.031</u>	<u>16.023</u>
	Passiver i alt	<u>14.395.266</u>	<u>14.471.824</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.948	58.498
	<u>57.948</u>	<u>58.498</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	11.262.260	13.262.260
Afgang i årets løb	-2.000.000	-2.000.000
Kostpris ultimo	<u>9.262.260</u>	<u>11.262.260</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.262.260</u>	<u>11.262.260</u>
Der specificeres således:		
Gældsbev	9.262.260	11.262.260
	<u>9.262.260</u>	<u>11.262.260</u>
Gældsbev afdrages med kr. 2.000.000 årligt.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.930.801	14.126.469
Årets overførte resultat	-394.566	-195.668
	<u>13.536.235</u>	<u>13.930.801</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-400.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>